Obscura concessio intelligitur de modiciis et de minimis et se facta in spe. de loca. 2. vi. v. lxx. Obscuri libelli materia vide. 2. v. libelli obscurus per totum.

Obscure responsionis materia vide infra. v. ratio per discursum.

Obscure finis materia vide infra. v. finis per discursum.

Obscure positionis materia vide infra. v. positio per discursum.

Obscure testificationis materia vide. j. v. testis per discursum.

obscure soluens

Bar. ff. de neg. ge. 2. bal. in dicitur. v. homo quod est verum si promiserit per alio fugiente glo. 2. bar. ibidem

Obsides non potest testari. l. obsides. ff. de testa. quod est verum fm bar. ibi nisi sit datus ab vna ciuitate alteri et per bart. in l. diuisus. ff. de iure fil. 2. est verum etiam permittente statuto. Bart. post glo. in l. si queramus. ff. de testa.

Obsides dari non potest inter ciuitates nisi de consuetudine 230. in sum. de patri. qui fil. vi. 2. ibi no. p. doc. 2. bal. in l. i. co. titulo 2. bar. in d. l. n. 2. seruius de ne. ge. 2. in d. l. obsides de testa. 2. doc. in. c. ex rescripto de iure iur.

Obsides ad penam corporalē se obligare de iure non possunt sed de consuetudine sic bal. in ti. de pa. 2. stan. 2. damna. in fi.

Obsides dari potest etiam coniuncta persona licet iops. Bald. 2. Alex. in l. i. ff. in ius voc. et ca.

Obsides an potest dari filius per patre. doc. 2. pe. de su. in auc. 2. oi no. C. de act. 2. ob. 2. in. c. ex rescripto de iure iur. 2. s. v. filius.

Obsides si certo loco stare permittant in spe. de renun. 2. conclud. v. ite est beneficium quod valet permissio. vt ibi.

Obsides datus sine consensu superioris habetis ius in eo potest renouari quod dari non potuit. bal. in l. ii. C. de patri. q. fil. v. istra.

Obsides non tenetur seruire ei cui dati sunt nec potest locari vel pignori nec potest se renouare ad libertatem si consenserit. bal. in d. l. ii. de patr. qui fil. di.

Obsides etiam in carcere detentus succedit patri mortuo in ciuitate. bal. in l. i. ff. in ius qui. C. de capti. 2. possit. reuer.

Obsides dari non potest clericis per episcopum per fiducia treunge. xxiii. q. viii. vt prae de glo. in ibi 2. no. in. c. ex rescripto de iure iur. 2. Lodo. pon. in fin. v. Trenga. v. nuquid epus.

Obsides monachus per abbatē dari non potest nisi cum auctoritate pape. glo. 2. doc. in d. c. ex rescripto. 2. Lodo. vbi s.

Obsides dantur per publicam causam non per priuata. bald. in l. obsides. C. de actio. 2. ob. 2. Inno. in d. c. ex rescripto 2. Lodo. vbi s.

Obsides dantur pro publica causa non pro priuata. Bald. in l. obsides. C. de ac. 2. ob. 2. Inno. in d. c. ex rescripto de iure iur. 2. supra homo. v. xv.

Obssequium

qui prestat premium expectet in Spec. de sala. 2. iii. v. quod si clericis.

Obssequium quibus prestat per quibus pictas glo. in l. i. 2. fi. 2. l. officio. ff. mandati.

Obssequium ut prestat patrono quomodo prestat in spe. de libel. concep. 2. x. v. ff. xxxv.

Obsessio

si facta est ab hostibus et obsessi mittunt ad hostes cartam albam scribendam illi non ligantur ad capitula post scripta per hostes in dicta carta. Jo. de pra. fin. in l. si procuratorem absentem in fi. ff. de procura.

Obstetrices

si male iudicant potest ad superiores recurri. Bart. in l. arbitro. ff. qui satisda. cog. Idem in medicis vt coram iudicio lata tanquam falsa retractetur infra. v. finis ex falsis probationibus v. sic. vi.

Obstetricibus affirmantibus aliquam esse virginem magis credendum est quam totidem negantibus. Ray. de for. 2. docet in l. i. 2. sed 2. si quidem. vel omnes de ven. inspi. licet Jacob. d.

are. ibi per glo. in l. dicit. 2. si plures. ff. de arbi. Item per Ray. 23 Bal. in l. testis. vi. col. ff. de test. quod magis creditur dicentibus se corruptam quam dicitibus esse virginem.

Obstetrices an debeant iurare no. in l. iii. ff. de iure iur. gl. 2. Bar. in l. i. ff. de ven. inspi. ang. in l. cum quidam. 2. q. dicitur. ff. de acq. here. q. sic de credulitate. 2. bar. contra glo. in l. iuris iura di. 2. ibi doc. de testi. 2. in l. comparationes de fide instrui. 2. bart. in i. cost. ff. 2. Bald. in l. nemini de adu. diuer. iud.

Obstetrices deponentes de virginitate puella debent credere rationem sui dicitur scimus quod vidimus et insperamus eam fm abba. sic. in. c. proposuit de presum. Item creditur de pregnatia mulieris ang. in l. illud si pars he. p. ca. Sed quot sunt vt probet infra. v. venter. v. penulti.

Obtinens sententiam iniustam per se fm vna opinione doctorum tenetur eodem iure vt per se. Bar. in l. i. ff. pen. ff. q. quisq. m.

Obtinens sententiam iniustam pro se si fateatur esse iniustam an potest ea vt infra. v. b. sententia.

Obtinere supple. s. v. impetrare per discursum.

Ouentiones

an dicantur pene Bald. in c. i. de capi. qui cur. vt in penul. col. in v. scud.

Ouentiones dicuntur oes redditus cuiuscumque qualitates ab ba. in. c. ad audientiam. 2. de eccl. edif. ar. c. ex transmissa de renuncia. 2. coprehendit et decimas. s. decima. v. si. xvi.

Ouiare debet

populus episcopo prima vt ce ingrediati ciuitatez sue dioec. Itaque clericus et monachi. vt. s. v. phi. vita. v. iii. 2. dixi in tractatu de episcopo. iii. li. prima parte.

Ocasio damni